



Kiss D. Holding ApS

Rådhusstorvet 4
4760 Vordingborg
CVR-nr. 37996173

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Michael Gurskov Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiss D. Holding ApS

Rådhusstorvet 4

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 37996173

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Gurskov Eskildsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab og andre driftsrelaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 6.295 t.kr, mod et overskud sidste år på 779 t.kr.

Egenkapitalen udgør 10.791 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabets ledelse finder årets resultat og indtjening fra datterselskaber tilfredsstillende og forventer yderligere afkast i de kommende år i forbindelse med udvikling af ejendomme og grunde i underliggende datterselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.905)	(34.551)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.318.542	814.641
Andre finansielle indtægter	1	80.750	143.472
Andre finansielle omkostninger	2	(87.533)	(144.728)
Resultat før skat		6.290.854	778.834
Skat af årets resultat		4.089	0
Årets resultat		6.294.943	778.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.294.943	778.834
Resultatdisponering		6.294.943	778.834

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.891.316	4.572.774
Finansielle aktiver	3	10.891.316	4.572.774
Anlægsaktiver		10.891.316	4.572.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.612.303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.510	0
Tilgodehavender		2.510	5.612.303
Likvide beholdninger		1.161	1.731
Omsætningsaktiver		3.671	5.614.034
Aktiver		10.894.987	10.186.808

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.741.161	4.472.774
Overført overskud eller underskud		0	(26.556)
Egenkapital		10.791.161	4.496.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.365	25.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.461	5.665.573
Kortfristede gældsforpligtelser		103.826	5.690.590
Gældsforpligtelser		103.826	5.690.590
Passiver		10.894.987	10.186.808

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.472.774	(26.556)	4.496.218
Overført til reserver	0	6.268.387	(6.268.387)	0
Årets resultat	0	0	6.294.943	6.294.943
Egenkapital ultimo	50.000	10.741.161	0	10.791.161

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.750	143.472
	80.750	143.472

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.520	144.720
Renteomkostninger i øvrigt	5.001	1
Øvrige finansielle omkostninger	12	7
	87.533	144.728

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	4.472.774
Andel af årets resultat	6.318.542
Opskrivninger ultimo	10.791.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.891.316

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiss Development ApS	Vordingborg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GM Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
